

**Hammer Aagaard Estate ApS**  
Oslogade 3L, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 56 03 98

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023

---

René Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hammer Aagaard Estate ApS Oslogade 3L 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 56 03 98 Stiftet: 31. juli 2020 Hjemsted: Aarhus N Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	René Aagaard Louise Hammer Langgard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Louise Langgaard Holding ApS Rene Aaggaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.320 kr. mod 181.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.783 kr. mod 260.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.320</b>	<b>181.705</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.780	-25.710
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.540</b>	<b>155.995</b>
Andre finansielle indtægter	8	410.486
Øvrige finansielle omkostninger	-195.935	-232.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.387</b>	<b>333.670</b>
1 Skat af årets resultat	-9.396	-73.435
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.783</b>	<b>260.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	260.235
Disponeret fra overført resultat	-36.783	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.783</b>	<b>260.235</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.798.458</u>	<u>3.824.238</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.798.458</u>	<u>3.824.238</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.798.458</u></b>	<b><u>3.824.238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.961	15.357
	Andre tilgodehavender	<u>16.960</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.921</u>	<u>15.357</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.921</u></b>	<b><u>15.357</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.821.379</u></b>	<b><u>3.839.595</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	227.398	264.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>267.398</u></b>	<b><u>304.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.396.000	1.396.000
	Deposita	91.604	79.319
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.343	806.970
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.947</u>	<u>2.282.289</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.363.840	1.163.407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til kapitalinteressere	118	11.594
	Selskabsskat	84.052	68.068
	Anden gæld	1.024	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.034</u>	<u>1.253.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.553.981</u></b>	<b><u>3.535.414</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.821.379</u></b>	<b><u>3.839.595</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	3.946	43.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.235	260.235
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	264.181	304.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.783	-36.783
	<b>40.000</b>	<b>227.398</b>	<b>267.398</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	85.052
Årets regulering af udskudt skat	9.396	-11.617
	<u>9.396</u>	<u>73.435</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	3.866.948	3.825.000
Tilgang i årets løb	0	41.948
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>3.866.948</u>	<u>3.866.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.710	-17.000
Årets afskrivninger	-25.780	-25.710
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-68.490</u>	<u>-42.710</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>3.798.458</u>	<u>3.824.238</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.396.000	1.396.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u>1.396.000</u>	<u>1.396.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.396.000</u>	<u>1.396.000</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.396 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.798 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.980 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 1 vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

## René Aagaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Aagaard

Direktør

ID: 0bf07abf-b354-48b9-a9ae-f614b410415f

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 23:10:54

Underskrevet med MitID



## Louise Hammer Langgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Hammer Langgaard

Direktør

ID: 5db21fc5-24b9-4d1c-9b28-a799dbc16019

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 10:58:07

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 11:09:57

Underskrevet med MitID



## René Aagaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Aagaard

Dirigent

ID: 0bf07abf-b354-48b9-a9ae-f614b410415f

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 14:02:25

Underskrevet med MitID

